КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Челябинска»

(МАОУ «СОШ № 8 г. Челябинска»)
ул. 3-го Интернационала, д. 61, г. Челябинск, Челябинская область, Российская Федерация, 454006,

тел./факс: (351) 264-40-73, тел.: (351) 264-52-08, 263-88-55, 261-70-06,
http://www.school8chel.edusite.ru, e-mail: school_8_chel@mail.ru

Информация о регистрации заявления​ ​ ​           Директору МАОУ «СОШ № 8 ​
ответственным лицом​ ​ ​ ​ ​           г. Челябинска»
«____» ________________20___г.​ ​ ​ ​          Т.Е. Собчук
№ _________   Время ____:____​​ ​           ________________________________

​​ ​ ​ ​ ​ ​               (Ф.И.О. родителя (законного представителя))

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
________________________________

(контактный телефон)
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять документы ребенка, родителем (законным представителем) которого я

являюсь, __________________________________________________________________________________
                                                  (фамилия, имя, отчество ребенка полностью (отчество - при наличии))

 «_____» _____________________  __________ года рождения, ______________________________________

____________________________________________________________________________________________

(место рождения обучающегося, адрес места жительства обучающегося, адрес места пребывания обучающегося,

______________________________________________________________________________________________________

контактный телефон обучающегося, адрес электронной почты обучающегося)
на участие в индивидуальном отборе обучающихся в 10 класс МАОУ «СОШ № 8 г. Челябинска»
(универсальный профиль, углубленное изучение предметов «математика» и «обществознание») ​
в 202__/202__ учебном году.

Даю согласие на участие мероприятиях по осуществлению индивидуального отбора,
предусмотренных статьей 10-1 Закона Челябинской области от 29.08.2013 № 515-ЗО «Об
образовании в Челябинской области» (в актуальной редакции):
-​ рейтинге итоговых оценок успеваемости за курс основного общего образования по учебным

предметам, изучение которых предполагается в классе с углубленным изучением предметов;
-​ рейтинге результатов государственной итоговой аттестации за курс основного общего

образования по учебным предметам, изучение которых предполагается в классе с углубленным
изучением предметов;

-​ рейтинге учебных, интеллектуальных, творческих или спортивных достижений (призовых мест)
школьного, муниципального, регионального, всероссийского, международного уровней по
учебным предметам, изучение которых предполагается в классе с углубленным изучением
предметов (представление портфолио, при наличии).

За предоставленную информацию несу ответственность.

Ознакомлен(а) со следующими документами:

1.​ Устав МАОУ «СОШ № 8 г. Челябинска».
2.​ Лицензия серия 74Л02 № 0001472, регистрационный № 12309, срок действия от 02 марта 2016 г.

(бессрочно).
3.​ Свидетельство о государственной аккредитации: регистрационный № 2439 от 22 июня 2016 г.

(бессрочно).
4.​ Образовательные программы МАОУ «СОШ № 8 г. Челябинска».
5.​ Другие документы, регламентирующие организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся.

Согласен(а) на обработку персональных данных, указанных в заявлении.

«____» _______________ 202___г.            ____________           _______________________________
                                                                                                                  (подпись)                          ​ (Фамилия И.О. заявителя)